(часть 1 статьи 28)
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
«_____»_____________200_г.                                                                 №______

Председатель__________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О , должность)
Заместитель председателя_______________________________________________________
                                                    (Ф.И.О., должность)
Секретарь_____________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О.,должность)
Присутствовали члены аттестационной комиссии___________________________________
_____________________________________________________________________________
                                 (Ф.И.О,должность)
_____________________________________________________________________________
                                 (Ф.И.О., должность)
Приглашенные_____________________________________(Ф.И.О.,должность)
Заслушали ____________________________________________________________________
                           (Ф.И.О.,должность)

               Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них______________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Замечания и предложения аттестационной комиссии________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(часть 1 статьи 28)

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

«_____»_____________200_ã.                                                                 ¹______

Ïðåäñåäàòåëü_________________________________________________________

_________

(Ô.È.Î , äîëæíîñòü)

Çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ_______________________________________________________

(Ô.È.Î., äîëæíîñòü)

Ñåêðåòàðü_______________________________

______________________________________

(Ô.È.Î.,äîëæíîñòü)

Ïðèñóòñòâîâàëè ÷ëåíû àòòåñòàöèîííîé êîìèññèè___________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ô.È.Î,äîëæíîñòü)

_____________________________________________________________________________

(Ô.È.Î., äîëæíîñòü)

Ïðèãëàøåííûå_____________________________________(Ô.È.Î.,äîëæíîñòü)

Çàñëóøàëè __

__________________________________________________________________

(Ô.È.Î.,äîëæíîñòü)

Âîïðîñû ê ìóíèöèïàëüíîìó ñëóæàùåìó è êðàòêèå îòâåòû íà íèõ______________

______________________________________________________

_______________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Çàìå÷àíèÿ è ïðåäëîæåíèÿ àòòåñòàöèîííîé êîìèññèè________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________________

_______________________________________________________